



Embassy of the United States of America

Tokyo, Japan

March 29, 2016

To: All Prospective Quoters
From: Jason R. Cubas, Contracting Officer *JRC*
Subject: Question and Answer (Q&A) Correspondence No. 2
Reference: Request for Quotations (RFQ) No. SJA800-16-Q-0503
Security Camera Installation Services

In response to questions received in regard to the referenced Request for Quotations, the Contracting Officer is disseminating the following information.

Question 1:

Confirmation for all of the equipment
All of the equipment is or will be monitored and placed in one place of Marine house?
It would not monitoring act in the other place?

Answer 1:

All the equipment will be monitored and video recorded in the Marine House at the stand alone terminal in the existing area. All existing camera wires go back to that terminal.

Question 2:

Confirmed by the existing drawings of the monitoring location
Monitoring equipment has become the description that has been installed four, but has been described as a monitoring location also 4 place What unnecessary monitoring device in this location at this time of construction?

Answer 2:

We do not need monitors installed at the four locations indicated on the old drawings, but we would like the old monitoring equipment to be removed. The Marine House is the only authorized location to monitor, view, and record any video transmission.

Question 3:

The removal monitoring equipment? (any additional?)
Also, does it include these monitoring equipment locations in marine house equipment of removal description?

Answer 3:

Yes - we would like old computer, DVR, monitor equipment removed in the Marine House and some old television monitors in the guard house in addition to the old cameras throughout the compound.

Question 4:

Security camera installation location confirmation

Although the drawings described and has a description to install a security camera in the back of the Temple House What may be an installation position of the present condition?

Answer 4:

The current position can be used. The existing pole can be used. Presently, I cannot recall if that camera is operational or not. I'm sorry. We want those two new cameras installed along the fence as indicated on the map.

Question 5:

For estimate of Option 2

This time drawing wiring distance by the confirmation of the security camera is located more than 100m operation of the security camera in the electrically CAT5 of cable laying is impossible.

The electrical is capable of operating in the following length wiring 100m.

Therefore, think of and compliance to OP1

Answer 5:

Yes that is fine.

-End of Q&A Correspondence No. 2-